
Azienda Usl Toscana sud est - Sede Legale via Piero Calamandrei 173, 52100 Arezzo - P.I. e C.F. 02236310518

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

STRUTTURA PROPONENTE: 
DF 

OGGETTO:

DF 

L’ Estensore 

Il Dirigente, con la sottoscrizione della proposta di determina, di pari oggetto n° 000000   del  28/12/20202  

Hash pdf (SHA256): 

attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed utile per il servizio pubblico. 

ll presente provvedimento contiene un trattamento di categorie particolari di dati personali: 

Responsabile del Procedimento:

Dirigente Struttura Proponente:

Ulteriori firmatari della proposta:

Il presente provvedimento comporta spesa:  

Il Funzionario addetto al controllo di budget, con il visto della proposta di determina di pari oggetto n°  del  2/20202  

Hash pdf (SHA256): 

attesta la spesa prevista di € 2.212.000. 0 

viene imputata al conto economico n° .................... 

e trova copertura nel Budget trasversale assegnato. 

Funzionario addetto al controllo di budget:

IL DIRIGENTE STRUTTURA PROPONENTE 

Caldesi Roberta

No

Zona Distretto Colline dell'Albegna

Valentini Francesca

0

0003731

0003731

No

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE
 n. 0003557 del 25/11/2025

SVILUPPO RURALE CONTRIBUTI 2025 PER INCLUSIONE SOCIALE E ECONOMICA - INTERVENTO SRG07.
ZONA DISTRETTO COLLINE DELL’ALBEGNA PROMOZIONE PARTECIPAZIONE NEL RUOLO DI PARTNER DEL
PROGETTO. APPROVAZIONE AVVISO E MODELLO DI DOMANDA.

25/11/2025

25/11/2025

Teodoli Alessio

11d9d9aaec3325f808461983362371cdadb80a57ddd1d2022456cd0771841d3c

11d9d9aaec3325f808461983362371cdadb80a57ddd1d2022456cd0771841d3c



Azienda Usl Toscana sud est - Sede Legale via Piero Calamandrei 173, 52100 Arezzo - P.I. e C.F. 02236310518

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

STRUTTURE ASSEGNATARIE DEL PRESENTE ATTO: 

DIPARTIMENTO Affari Generali
Dipartimento Servizi Sociali
Dipartimento Governo processi amministrativi Zone-Distretto,Presidi Ospedalieri e Dipartimenti Sanitari



LA SOTTOSCRITTA DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'art. 1  
della L. 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii;

VISTE le Leggi regionali n. 40/05 e ss.mm.ii. e n. 41/05 ss.mm.ii;

RICHIAMATA la deliberazione dell'Azienda USL Toscana Sud Est  n.  612 del  11/06/2024, con la quale la  
sottoscritta è stata nominata Direttrice della Zona Distretto Colline dell'Albegna a far data dal 09/07/2024 e 
fino al giorno 08/07/2028;

VISTI il  Regolamento  operativo  delle  Zone  Distretto,  di  cui  alla  deliberazione  del  Direttore  Generale 
dell'Azienda USL Toscana Sud Est n. 1205 del 21/11/2024, e il Regolamento per l'accesso alle prestazioni del 
Sistema  Integrato  degli  interventi  e  dei  Servizi  Sociali  e  Socio-Sanitari  della  Zona  Distretto  "Colline 
dell'Albegna", di cui alla Determina del Direttore della Zona Distretto n. 614 del 01/03/2023, in vigore dal 01 
Marzo 2023, e le successive integrazioni assunte in merito con Determina del Direttore della Zona Distretto 
n. 1361 del 17/04/2025, in vigore dal 01 Maggio 2025; 

VISTA la  Convenzione  per  l'esercizio  delle  funzioni  di  integrazione  sociosanitaria  con  appendice  socio 
assistenziale 2022-2027, sottoscritta dal Direttore Generale di questa Azienda e i Sindaci dei Comuni di Isola 
del  Giglio e Monte Argentario,  i  Comuni di  Pitigliano,  Sorano e Manciano,  facenti parti dell'Unione dei 
Comuni delle "Colline del Fiora", i Comuni di Orbetello, Capalbio e Magliano in Toscana legati tra loro in 
convenzione;

RICORDATO che  la  predetta  Convenzione  è  in  vigore  a  decorrere  dal  11/04/2022  e  stabilisce  un 
finanziamento  per  quota  capitaria/residente  per  lo  svolgimento  dei  servizi  indicati  nella  convenzione 
medesima;

VISTA la l.r. n. 27 aprile 2023, n. 20 “Disposizioni in materia di agricoltura sociale in Toscana. Modifiche alla  
l.r. 30/2023”;

VISTO il  Decreto del Presidente di Giunta regionale 2 aprile 2025, n. 21/R emanato ai sensi dell’art. 42 
comma 5 dello Statuto della Regione Toscana, con cui è stato adottato il Regolamento di attuazione sopra  
citato; 

VISTE le Delibere di Giunta Regionale di seguito indicate 
• n. 237 del 03/03/2025 recante Reg. UE 2021/2115 e Reg UE 1305/2013 Feasr Complemento di 

Sviluppo rurale 2023-2027 e Programma di sviluppo rurale 2014-2022 versione 2 del documento 
attuativo per gli investimenti materiali e immateriali del CSR 2023-2027;

• n. 357 del 24/03/2025 recante “Regolamento di attuazione della legge regionale 27 aprile 2023, n.  
20  (Disposizioni  in  materia  di  agricoltura  sociale  in  Toscana.  Modifiche  alla  l.r.  30/20023).  
Approvazione”, come da Allegato A parte integrante e sostanziale del medesimo atto;

VISTO  il  Piano  strategico  della  PAC  2023-2027  (PSP  2023-2027)  dell’Italia  approvato  per  il  sostegno 
dell’Unione dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e le relative schede per gli interventi attivabili  
dalle Regioni e Province Autonome nei propri territori; 

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Regionale n. 1391 del 29/09/2025, con oggetto “Reg. UE 2115/2021, Art.  
77 – PSP-CSR 2023/2027 della Regione Toscana -  Disposizioni  specifiche per l’attuazione dell’intervento 
SRG07 “Cooperazione per lo sviluppo rurale, locale e smart villages – Ambito: Cooperazione per l’inclusione 
sociale ed economica;

RICHIAMATO il  Decreto  Dirigenziale  n.  21311  del  06/10/2025  del  Settore  Imprenditoria  agricola,  
Multifunzionalità, Agro biodiversità della Regione Toscana con cui è stato approvato:

• il  bando  attuativo  dell’intervento  SRG07  “Cooperazione  per  lo  sviluppo  rurale,  locale  e  smart 
villages.  Ambito  Cooperazione  per  l’inclusione  sociale  ed  economica  del  Complemento  per  lo 
Sviluppo  Rurale  (Csr)  Feasr  2023/2027”,  di  cui  all’Allegato  A  parte  integrante  e  sostanziale  del 
predetto atto;

• il formulario del “Piano delle attività” e i modelli di dichiarazione contenenti la modulistica per la  
presentazione della domanda di sostegno, di cui agli allegati numerati da 1 a 4 parte integrante e  



sostanziale del predetto atto;

PRESO ATTO che, come stabilito dal bando attuativo dell’intervento SRG07, di cui all’Allegato A del D.D.R.T. 
21311/2025 sopra citato:

• l’obiettivo  prefissato  è  il  sostegno  a  progetti  di  cooperazione  condivisi  da  parte  di  gruppi  di  
beneficiari pubblici e/o privati finalizzati ad avviare attività di agricoltura sociale nel rispetto del l.r. 
n.20/2023;

• l’accordo di partenariato deve individuare un capofila e coinvolgere almeno due soggetti di cui uno 
operatore di agricoltura sociale ex art. 3, l.r. 20/2023, o una impresa agricola che esercita attività di  
agricoltura sociale ex art. 13, c. 3, l.r. 20/2023;

• sono  aperti  i  termini  per  la  presentazione  delle  domande  di  sostegno  mediante  il  sistema 
informativo gestito da ARTEA a decorrere dal 17 novembre 2025 fino alle ore 13 del 30 gennaio 
2026;

RILEVATO che tra i “Criteri di selezione” previsti dal bando sopra citato ricorre, tra gli altri, la presenza dei  
soggetti che costituiscono il sistema integrato degli interventi e servizi sociali previsto dalla l.r. 24 febbraio 
2005, n. 41; 

EVIDENZIATO  che con l’intento di promuovere l’attuazione dell’intervento nel territorio di competenza la 
Zona Distretto Colline dell’Albegna è disponibile a:

• svolgere  il  ruolo  di  partner,  mediante  l’individuazione  dei  potenziali  destinatari  delle  attività 
previste dal bando regionale citato; 

• sottoscrivere  una  dichiarazione  di  intenti  da  cui  risulti  l’impegno  alla  costituzione/modifica 
(notarile) di un accordo di partenariato;

DATO ATTO  pertanto di instaurare procedura di evidenza pubblica aperta a tutti i soggetti ammissibili al  
partenariato, secondo le regole del bando attuativo dell’intervento SRG07 approvato dalla Regione Toscana 
con D.D.R.T. 21311/2025 sopra citato;

RITENUTO pertanto di  dover approvare l’Avviso e il  Modello di  domanda, di  cui  agli  Allegati A e 1 che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DATO ATTO che l’Avviso e il Modello di domanda sopra indicati vengono pubblicati nell’Albo Pretorio on line 
dell’Azienda USL Toscana Sud Est, Sezione “Bandi e Gare”, per 15 (quindici giorni) consecutivi; 

DATO ATTO del rispetto delle disposizioni di cui al Reg. UE 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio 
del 27 aprile 2016 e al D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101 “Disposizioni per l’adeguamento della normativa 
nazionale delle disposizioni del regolamento UE”; 

ACCERTATO che  l’adozione  del  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio 
dell'Azienda USL Toscana Sud Est;

RITENUTO OPPORTUNO dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 42, comma 
4, L.R.T. 24 febbraio 2005 n° 40 e s.m.i., al fine di rispettare la tempistica stabilita dalla Regione Toscana;   

ATTESTATA la legittimità e la regolarità formale e sostanziale della presente proposta;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato:

1. DI APPROVARE l’Avviso e il Modello di domanda, di cui agli Allegati A e 1 che costituiscono parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI DARE ATTO  che l’Avviso Pubblico e il  Modello di  domanda sopra indicati vengono pubblicati 
nell’Albo Pretorio on line dell’Azienda USL Toscana Sud Est, Sezione “Bandi e Gare”, per 15 (quindici 
giorni) consecutivi; 



3. DI  ACCERTARE che  il  presente  atto  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio  dell’Azienda  USL 
Toscana Sud Est; 

4. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 42, comma 4, L.R.T. 24 
febbraio 2005 n° 40 e s.m.i., al fine di rispettare la tempistica stabilita dalla Regione Toscana;   

5. DI DARE ATTO che, ai  sensi della L.  241/90 e s.m.i.,  il  responsabile del procedimento è Alessio 
Teodoli, I.F.O. “Attività Amministrative Territoriali e Supporto Amministrativo Servizi Sociali e Ufficio 
di Piano Zona Distretto Colline dell'Albegna”;

6. DI INCARICARE la U.O.C. Affari Generali:
- di provvedere alla pubblicazione all'Albo on line, ai sensi della Legge 18 Giugno 2009 n. 69, art. 32, 
comma 1, consultabile sul sito WEB istituzionale;
- di trasmettere il presente atto, contestualmente alla sua pubblicazione, al Collegio Sindacale, ai 
sensi della Legge Regionale 24 Febbraio 2005 n. 40 e s.m.i., art. 42, comma 2. 

    La Direttrice di Zona Distretto 
               “Colline dell’Albegna”
                  Dr.ssa Roberta Caldesi 



Allegato A

AZIENDA USL TOSCANA SUD EST
   ZONA DISTRETTO “COLLINE DELL'ALBEGNA”

SVILUPPO RURALE, CONTRIBUTI 2025 PER INCLUSIONE SOCIALE E ECONOMICA - INTERVENTO SRG07

AVVISO PER PROMUOVERE LA PARTECIPAZIONE DELLA ZONA DISTRETTO COLLINE DELL’ALBEGNA
COME PARTNER DEL PROGETTO

Visto  il  decreto  dirigenziale  n.  21311  del  06/10/2025  della  Regione  Toscana,  Settore  Imprenditoria
agricola,  Multifunzionalità,  Agro  biodiversità.  Sviluppo  giuridico  alla  direzione  e  sanzionamento
amministrativo  con cui è stato approvato il  bando che attua l’intervento SRG07 Cooperazione per lo
sviluppo rurale, locale e smart villages. Ambito Cooperazione per l’inclusione sociale ed economica del
Complemento  per  lo  Sviluppo  Rurale  (Csr)  Feasr  2023/2027,  unitamente  al  formulario  per  la
presentazione del Piano delle attività e ai tre modelli per le dichiarazioni necessarie alla presentazione
della domanda di sostegno, consultabili al link 

➢ https://www.regione.toscana.it/-/sviluppo-rurale-contributi-2025-per-inclusione-sociale-ed-  
economic  a   

La  Zona  Distretto  “Colline  dell'Albegna”  pubblica  il  presente  Avviso  per  promuovere  la  propria
partecipazione all’iniziativa e dichiarare di essere disponibile a:

• svolgere il ruolo di partner del progetto

• sottoscrivere  una  dichiarazione  di  intenti  da  cui  risulti  l’impegno  alla  costituzione/modifica
(notarile) di un accordo di partenariato 

Dichiarazione di intenti/costituendo Accordo di partenariato 

Il soggetto che intende partecipare al  Bando 2025  approvato dalla Regione Toscana per l’Intervento
SRG07 può partecipare al presente Avviso inviando domanda come capofila o partner del progetto per
concludere una dichiarazione di intenti con la Zona Distretto Colline dell’Albegna che dichiara di svolgere
il ruolo di partner. 

Per l’accordo di partenariato (RTI, ATS, Contratto di rete) è obbligatorio:

• individuare un capofila

• coinvolgere  almeno due soggetti di  cui  uno “operatore  di  agricoltura  sociale”  ex  art.  3,  l.r.
20/2023 o una “impresa agricola” che esercita attività di agricoltura sociale ex art. 13, c. 3, l.r.
20/2023.

La Zona Distretto Colline  dell’Albegna si  impegna,  in qualità di  partner del  progetto, a individuare i
potenziali  destinatari  degli  inserimenti  socio-lavorativi, delle  prestazioni  e  delle  attività  sociali  e  di
servizio tra le tipologie previste dal  Bando annualità 2025 approvato dalla Regione Toscana per dare
attuazione all’Intervento SRG07. 

Termine e modalità di invio della domanda di partecipazione
Per partecipare alla presente procedura indetta dalla Zona Distretto Colline dell’Albegna occorre inviare

https://www.regione.toscana.it/-/sviluppo-rurale-contributi-2025-per-inclusione-sociale-ed-economica
https://www.regione.toscana.it/-/sviluppo-rurale-contributi-2025-per-inclusione-sociale-ed-economica
https://www301.regione.toscana.it/bancadati/atti/Contenuto.xml?id=5486904&nomeFile=Decreto+n.21311+del+06-10-2025-+Allegato+A_+
https://www.regione.toscana.it/-/sviluppo-rurale-contributi-2025-per-inclusione-sociale-ed-economica


domanda  di  partecipazione redatta  sul  “Modello”  di  cui  all’Allegato  1  del  presente  Avviso
esclusivamente  a  mezzo  PEC  all’indirizzo  ausltoscanasudest@postacert.toscana.it entro  n.  15 (quindici)  giorni
successivi alla pubblicazione del medesimo nell’Albo Pretorio dell’Azienda USL Toscana Sud Est,  sezione
“Bandi e Avvisi”, indicando nell’Oggetto del messaggio la seguente dicitura:

“Zona Distretto Colline dell'Albegna. Agricoltura Sociale. Bando 2025”.

La  domanda  deve  essere  inviata,  a  pena  di  inammissibilità,  insieme  a  fotocopia  del  documento  di
identità in corso di validità del firmatario. 

Nella domanda dovrà essere obbligatoriamente indicato il ruolo di capofila o di partner del progetto. 

In assenza di un capofila, l’accordo di partenariato non può essere costituito.  

La Zona Distretto Colline dell’Albegna dichiara di svolgere esclusivamente il ruolo di partner e si impegna
a individuare,  nel  rispetto delle  regole  previste  dal  Bando 2025  della  Regione Toscana,  i  potenziali
destinatari delle misure di inserimento socio-lavorativo e/o delle prestazioni e delle attività sociali e di
servizio.

Non saranno prese in considerazione le domande pervenute:
• oltre alla scadenza del termine previsto
• con modalità diverse da quelle prescritte
• prive di firma o con documentazione incompleta
• prive del documento di identità del firmatario

Tutte le domande pervenute nel rispetto del  termine e delle modalità previste saranno accettate e
convocate  per  la  conclusione  della  dichiarazione  di  intenti  da  cui  risulti  l’impegno  alla
costituzione/modifica (notarile) dell’accordo di partenariato.

Trattamento dati personali
I dati saranno trattati esclusivamente  per l’adempimento delle finalità del presente procedimento  da
parte degli incaricati al trattamento in servizio presso la Zona distretto “Colline dell’Albegna”, le UUFF
afferenti e la UOC competente, mediante l’utilizzo di procedure anche informatizzate, nei limiti di liceità,
correttezza e necessità, ai sensi e per gli effetti degli artt. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 e del
Codice in materia di protezione dei dati, di cui al D.lgs. 196/2003, come aggiornato e modificato dal D.
Lgs. 101/2018.

Pubblicazione
Il  presente  Avviso  viene  pubblicato  per  15  (quindici)  giorni  consecutivi  nell’Albo  Pretorio  online
dell’Azienda USL Toscana Sud Est, sezione “Bandi e Avvisi”. E’ consultabile anche nella pagina dedicata
alla Zona Distretto Colline dell’Albegna presente nel sito aziendale. 
E’ oggetto di pubblicazione insieme all’Avviso il seguente allegato:

• Allegato 1 Modello di domanda

Per  tutto quanto non previsto,  compresa la  disciplina  delle  forme di  partenariato,  delle  tipologie  di
soggetti  ammessi,  dei  termini  e  modalità  di  presentazione  della  domanda  di  sostegno  al  beneficio
mediante  piattaforma  ARTEA  e  dei  criteri  di  selezione  si  rinvia  integralmente  al  Bando  2025  della
Regione Toscana di cui al Decr. Dirig. 21311/2025 e ai suoi allegati.  

Di seguito i link per la consultazione

➢ Allegato A Bando 
➢ Allegato 1 Piano delle Attività di progetto: scarica file editabile 
➢ Allegato 2 Dichiarazione di intenti da cui risulti l'impegno alla costituzione-modifica: scarica file 

https://www.regione.toscana.it/documents/d/guest/allegato-2_dichiarazione-di-intenti-da-cui-risulti-l-impegno-alla-costituzione-modifica-docx
https://www301.regione.toscana.it/bancadati/atti/Contenuto.xml?id=5486905&nomeFile=Decreto+n.21311+del+06-10-2025-+Allegato+2+
https://www.regione.toscana.it/documents/d/guest/allegato-1_piano-delle-attivita-incl-soc-odt
https://www301.regione.toscana.it/bancadati/atti/Contenuto.xml?id=5486908&nomeFile=Decreto+n.21311+del+06-10-2025-+Allegato+1+
https://www301.regione.toscana.it/bancadati/atti/Contenuto.xml?id=5486904&nomeFile=Decreto+n.21311+del+06-10-2025-+Allegato+A_+
mailto:ausltoscanasudest@postacert.toscana.it


editabile 
➢ Allegato 3 Dichiarazione relativa alla controllabilità della regolarità contributiva:scarica file 

editabile 
➢ Allegato 4 Dichiarazione possesso requisiti di accesso per tutti i partners: scarica file editabile.

La Direttrice Zona Distretto 
“Colline dell’Albegna”

               Dr.ssa Roberta Caldesi

https://www.regione.toscana.it/documents/d/guest/allegato-4_dichiarazione-possesso-requisiti-di-accesso-per-tutti-i-partners-docx-1
https://www301.regione.toscana.it/bancadati/atti/Contenuto.xml?id=5486907&nomeFile=Decreto+n.21311+del+06-10-2025-+Allegato+4+
https://www.regione.toscana.it/documents/d/guest/allegato-3_dichiarazione-relativa-alla-controllabilita-della-regolarita-contributiva-docx-1
https://www.regione.toscana.it/documents/d/guest/allegato-3_dichiarazione-relativa-alla-controllabilita-della-regolarita-contributiva-docx-1
https://www301.regione.toscana.it/bancadati/atti/Contenuto.xml?id=5486906&nomeFile=Decreto+n.21311+del+06-10-2025-+Allegato+3+
https://www.regione.toscana.it/documents/d/guest/allegato-2_dichiarazione-di-intenti-da-cui-risulti-l-impegno-alla-costituzione-modifica-docx
https://www.regione.toscana.it/documents/d/guest/allegato-2_dichiarazione-di-intenti-da-cui-risulti-l-impegno-alla-costituzione-modifica-docx


Allegato 1

AZIENDA USL TOSCANA SUD EST
ZONA DISTRETTO “COLLINE DELL'ALBEGNA”

SVILUPPO RURALE, CONTRIBUTI 2025 PER INCLUSIONE SOCIALE E ECONOMICA - INTERVENTO SRG07
PARTECIPAZIONE DELLA ZONA DISTRETTO COLLINE DELL’ALBEGNA AL PROGETTO COME PARTNER 

MODELLO DI DOMANDA  
Il/La sottoscritto/a _______________________________________________________________________ 
C.F.  ___________________________ residente in _____________________________________________ 
via ________________________ CAP _________________________
in  qualità di  titolare/legale  rappresentante  pro tempore _______________________________________
di_____________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Codice Fiscale/ Partita Iva _________________________________________________________________,
e-mail  __________________,  PEC  _______________________________,  Tel.
________________________, Cell._____________________________________
Documento di identità: tipologia _____________________numero ________________________________

MANIFESTA INTERESSE PER

partecipare all’iniziativa indicata in epigrafe, nel ruolo di:

□ capofila del progetto 

□ partner del progetto

A TAL FINE ALLEGA

□ fotocopia documento d’identità in corso di validità del firmatario

INFORMA DI ESSERE

□ Operatore  di  agricoltura  sociale,  ai  sensi  dell’art.  3  L.R.T.  20/2023,  oppure  un’impresa  agricola  che
esercita attività di agricoltura sociale ai sensi dell’art. 13, c. 3, L.R.T. 20/2023
□ Impresa agricola (PMI) iscritta al relativo registro tenuto dalle Camere di Commercio e in possesso di
Partita Iva
□ PMI diverse dalle imprese agricole, anch’esse regolarmente iscritte alle CCIAA e in possesso di P. Iva
□ Organizzazioni professionali agricole
□ Ente del terzo settore , ex art. 4 d.lgs. 117/2017
□ Università degli Studi e/o Enti di ricerca 

DICHIARA 
1. di aver preso visione, conoscere e accettare: 

 Avviso Pubblico dell’Azienda USL Toscana Sud Est;

 Piano  strategico della PAC (PSP) 2023/2027 e Complemento Sviluppo Rurale (CSR) della Regione
Toscana: Intervento SRG07 Cooperazione per lo sviluppo rurale,  locale e smart villages. Ambito
Cooperazione per l’inclusione sociale ed economica. Bando annualità 2025, ex D.D.R.T. 21311/2025
Bando 2025 

 Piano delle Attività, ex D.D.R.T. 21311/2025 (scarica file editabile )
2. di  impegnarsi  a  compiere  tutti  gli  adempimenti  conseguenti  al  ruolo  ricoperto,  finalizzati  alla

presentazione della domanda di sostegno all’Intervento SRG07;

1

https://www.regione.toscana.it/documents/d/guest/allegato-1_piano-delle-attivita-incl-soc-odt
https://www301.regione.toscana.it/bancadati/atti/Contenuto.xml?id=5486904&nomeFile=Decreto+n.21311+del+06-10-2025-+Allegato+A_+


3. di essere stato informato che la domanda di sostegno all’intervento SRG07 ai fini dell’ammissione la
beneficio sarà rimessa all’istruttoria dell’Amministrazione Regionale;

4. di essere in regola con gli obblighi e le condizioni stabilite dal Bando 2025 della Regione Toscana;

5. di voler ricevere comunicazioni al seguente indirizzo e-mail ______________________, al seguente
indirizzo PEC _____________________ e al seguente recapito telefonico _____________________;

6. di  comunicare  tempestivamente  ogni  variazione  relativa  alla  titolarità,  rappresentanza  legale,
denominazione o ragione sociale, indirizzo sede legale, email, PEC, recapiti per le comunicazioni e
ogni altra variazione dei requisiti richiesti per la presentazione della domanda;

7. di  essere  stato  informato  e  esprimere  il  consenso  al  trattamento  dati,  anche  con  modalità
informatiche, ai sensi e per gli effetti degli artt. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 e del Codice
in materia di protezione dei dati, di cui al D.lgs. 196/2003, come aggiornato e modificato dal D. Lgs.
101/2018, per l’adempimento delle finalità del presente procedimento.

Luogo e data 
_____________________________________

Firma autografa o digitale
    ____________________________________

Da allegare obbligatoriamente:

- fotocopia documento di identità del firmatario, ex artt. 46 e 47 DPR 28 dicembre 2000, n. 445, modificato
dall’articolo 15 della legge n.183 del 2011.

2


		2025-11-25T09:34:09+0100




